
Ogłoszenie nr 510163964-N-2020 z dnia 31-08-2020 r.

Miejski Zakład Usług Komunalnych: Sukcesywna dostawa (sprzedaż wraz z transportem i
montażem) mebli pod akwaria i terraria.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Miejski Zakład Usług Komunalnych, Krajowy numer identyfikacyjny 27681549000000, ul. Plonów  22i, 41-214  Sosnowiec, woj. śląskie,
państwo Polska, tel. 32 291 79 22, e-mail sekretariat@mzuk.sosnowiec.pl, faks -.
Adres strony internetowej (url): www.mzuk.sosnowiec.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Jednostki organizacyjne administracji samorządowej

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Sukcesywna dostawa (sprzedaż wraz z transportem i montażem) mebli pod akwaria i terraria.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZP92/2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,
usługę lub roboty budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z transportem, montażem i ustawieniem nowych, nieużywanych, pełnowartościowych,
niewadliwych, dopuszczonych do użytku zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz wolnych od wad fizycznych i prawnych, tj. nieobciążonych
prawami osób trzecich, mebli pod akwaria i terraria. 2. Wymagania Zamawiającego dotyczące przedmiotu zamówienia: 1) Szafka pod
akwarium (3 sztuki): - boki, tył szafek, fronty tzn. drzwi pełne oraz półki do regałów powinny być wykonane z płyty laminowanej,
wodoodpornej, o grubości co najmniej 18 mm , - blaty szafek powinny być wykonane z płyty laminowanej, wodoodpornej o grubości 25 mm,
2) Szafka wzmocniona profilem o udźwigu do 1000 kg i do 600 kg (1 sztuka): - wyposażona w dwa kontenery zamykane zamkiem
centralnym, - uchwyty aluminiowe, pionowe. 3. Poprzez montaż Zamawiający rozumie połączenie ze sobą wszystkich elementów składowych
zamówionego mebla, w taki sposób, aby całość tworzyła przedmiotowy mebel i umieszczenie (umiejscowienie) go we wskazanym przez
Zamawiającego miejscu (budynek i pomieszczenie). 5. Warunkiem przystąpienia do postępowania jest możliwość wyceny wszystkich
artykułów wymienionych w formularzu ofertowym. Brak wyceny jakiegokolwiek asortymentu skutkować będzie odrzuceniem oferty. 6.
Zamawiający wymaga, aby zaoferowane przez Wykonawcę ceny jednostkowe poszczególnych mebli zawierały wszystkie koszty, w
szczególności: przewozu, dostawy, wniesienia, montażu oraz wszystkie opłaty i podatki (w tym od towarów i usług). 7. Dla należytego
wykonania przedmiotu zamówienia, wszystkie wymiary mebli należy zweryfikować podczas wizji lokalnej obiektu przed rozpoczęciem
wykonywania poszczególnych elementów wyposażenia meblowego. 8. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć zamówienie w terminie nie
dłuższym niż 30 dni od dnia podpisania umowy. 9. Wykonawca zawiadomi Zamawiającego o dacie i godzinie dostawy na minimum 2 dni
robocze przed planowaną datą dostawy. 10. Montaż rozpoczyna się w dniu dostawy. Zamawiający zastrzega sobie prawo do wyznaczenia
Wykonawcy terminu montażu innego niż termin dostawy, jednakże okres pomiędzy terminem dostawy, a terminem rozpoczęcia montażu nie
może przekroczyć 14 dni kalendarzowych. Szczegółowe dyspozycje co do rodzaju i kolorystyki wykorzystanych materiałów należy ustalić z
Zamawiającym na etapie wykonawstwa. Zamawiający zastrzega sobie do wglądu oferowaną kolorystykę zastosowanych płyt, stelaży biurek
oraz tapicerek krzeseł - w cenie oferty bez dodatkowych dopłat. Wzornik kolorystyki należy dostarczyć wraz ze złożoną ofertą. Dotyczy to
zarówno płyt meblowych, stelaży jak i tkanin mebli tapicerowanych. 11. Dodatkowe wymagania dla przedmiotu zamówienia: 1) konstrukcja
szafek pod akwaria i terraria jest wzmocniona profilem zapewniającym udźwig wg. opisu zawartego w pkt 2 . 2) blaty szafek powinny być
wykonane z płyty laminowanej, wodoodpornej o grubości 25 mm, wszystkie wiązania konstrukcyjne powinny być na śruby stosowane do
sztywnego łączenia ze sobą pod kątem prostym dwóch płyt meblowych drewnianych lub wiórowych, 3) boki, tył szafek, fronty tzn. drzwi
pełne powinny być wykonane z płyty laminowanej, wodoodpornej, o grubości co najmniej 18 mm, 4) tylne ściany mebli powinny być
mocowane wkrętami o odpowiednio dużych główkach, niedopuszczalne jest mocowanie tych elementów wyłącznie za pomocą zszywek
stolarskich, 5) wszystkie płyty wiórowe z okleiną z laminatu muszą spełniać normy użytkowania i normy bezpieczeństwa oraz posiadać
stosowne certyfikaty funkcjonujące w obrocie gospodarczym, 6) nogi szafek muszą być wyposażone w stopki umożliwiające poziomowanie, 7)
wszystkie podane w załączniku wymiary mebli obejmują wymiary zewnętrzne, powierzchnia mebli we wskazanym kolorze lub zbliżonym,
winna być matowa, 8) szafka winna posiadać certyfikat zgodności - Wyrób spełnia wymagania zawarte w z PN-EN 14073-2:2006, PN-EN
14073-3:2006, PN-EN 14074:2006, PN-EN 14749:2016

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 39150000-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Zamówienie z wolnej ręki

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26/08/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 10325.20
Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/712d719f-9bc2-4eef-81ba-de31...

1 z 2 2020-08-31, 14:40



w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: LOGAN Sp. z o.o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Lasówka 42
Kod pocztowy: 30-718
Miejscowość: Kraków
Kraj/woj.: małopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 10325.20
Oferta z najniższą ceną/kosztem 10325.20
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 10325.20
Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie  z wolnej ręki  na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 4  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.
W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego nie złożono żadnej oferty.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/712d719f-9bc2-4eef-81ba-de31...

2 z 2 2020-08-31, 14:40


